РЕШЕНИЕ
заседания Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Можга»

Здание Администрации МО «Город Можга», «01» марта 2018 года
310 кабинет

Председательствовал:

Председатель АНК, Шишов А.И.
глава муниципального образования
«Город Можга»

Заместитель председателя АНК,
Заместитель Г лавы Администрации Г рачев С.Е.
МО «Город Можга» по вопросам
социальной сферы

Секретарь
Антинаркотической комиссии

Присутствовали:
Члены АНК

Петрова Н.С.

Авхадиев Р.Х., Чайников Д.В., Гусев В.В., Кузнецова И.В,
Слободин А.К., Чиргина В.Г., Скобкарев В.В., Русских
Ю.В., Кузнецова И.С., Дыляев И.С., Романюк Л.П.,
Миронов В.А., Наумова Е.С.

Приглашенные: Попов Д.А. -  прокурор Можгинской межрайонной
прокуратуры

Вопросы:

1. Анализ результатов мониторинга наркоситуации на территории МО «Город Можга» за ?016 -
2017 г.г.

(Чайников Д.В.)
(Русских Ю.В.)

1.1. Информацию Чайникова Д.В. и Русских Ю.В. принять к сведению (информация
прилагается);
1.2. ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Можгинский», Наркологическому
диспансеру БУЗ УР «Можгинская РБ М3 УР» согласно графика принять участие в
общешкольных родительских собраниях с целью информирования родителей о современных
видах психоактивных веществ, а также о наркоситуации в городе (график прилагается);
1.3. Управлению образования Администрации МО «Город Можга» проанализировать
результаты анонимного социально — психологического тестирования, проведенного в рамках
мероприятий по профилактике наркомании.

2. Организация культурно — досуговых и спортивных мероприятий, как средство профилактики
наркомании

(Кузнецова И.В.)
(Гусев В.В.)
(Дыляев И.С.)

2.2. Информацию Кузнецовой И.В., Гусева В.В., Дыляева И.С. принять к сведению (информация
прилагается).

^ е Г „ в 0н о Г Ио т Г ш е Т Г Т Т  ИнфорМаци°"»ые РУ6? » ™ '  посвященные формированию24= = = Г = = = ’̂ ™ ===
“ ™ Z = r ir r „ ‘.SS,“ т-~
2.5. Секретарю Антинаркотической комиссии Петровой НС до 23 маптя ?П1Хг пSZT, Si™™ — —

3. Разное.

Глава МО «Город Можга»,
Председатель АНК

А.И. Шишов